
UCHWAŁA NR XLIX/332/2018
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA

z dnia 15 października 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r., 
poz.994) w związku z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt  1 i 2 oraz art. 231 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r., poz.2077, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2018 roku” do uchwały nr XXXIX/267/2017 Rady Gminy Słupia (Konecka) z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2018 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zmienia się załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2018 roku” do uchwały nr XXXIX/267/2017 
Rady Gminy Słupia (Konecka) z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2018 rok, 
który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Słupia Konecka.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Kuder

Id: B57D915A-ABFD-4C22-A66F-B39DA8A1085F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/332/2018

Rady Gminy Słupia Konecka

z dnia 15 października 2018 r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 128 477,00 1 500,00 129 977,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 3 000,00 1 500,00 4 500,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 1 500,00 4 500,00

720 Informatyka 58 390,50 3 892,00 62 282,50

72095 Pozostała działalność 58 390,50 3 892,00 62 282,50

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 3 892,00 3 892,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 2 207 733,00 20 883,00 2 228 616,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 548 000,00 18 368,00 566 368,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 180 000,00 8 368,00 188 368,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 45 000,00 5 000,00 50 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 5 000,00 35 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 43 550,00 2 515,00 46 065,00

Id: B57D915A-ABFD-4C22-A66F-B39DA8A1085F. Podpisany Strona 1



0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 000,00 2 515,00 4 515,00

801 Oświata i wychowanie 1 072 885,81 64 005,88 1 136 891,69

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 79 508,00 64 005,88 143 513,88

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 64 005,88 64 005,88

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 244 045,00 2 225,00 246 270,00

90002 Gospodarka odpadami 200 000,00 2 225,00 202 225,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 225,00 2 225,00

Razem: 15 717 080,91 92 505,88 15 809 586,79

Id: B57D915A-ABFD-4C22-A66F-B39DA8A1085F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/332/2018

Rady Gminy Słupia Konecka

z dnia 15 października 2018 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 138 482,00 500,00 138 982,00

40002 Dostarczanie wody 132 107,00 500,00 132 607,00

4430 Różne opłaty i składki 5 830,00 500,00 6 330,00

600 Transport i łączność 1 172 861,58 9 944,43 1 182 806,01

60017 Drogi wewnetrzne 201 619,00 9 944,43 211 563,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 500,00 9 944,43 124 444,43

700 Gospodarka mieszkaniowa 85 660,62 - 8 500,00 77 160,62

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 660,62 - 8 500,00 77 160,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 155,00 - 8 500,00 46 655,00

750 Administracja publiczna 3 108 242,44 13 595,00 3 121 837,44

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 867 021,44 10 000,00 2 877 021,44

4300 Zakup usług pozostałych 120 102,26 10 000,00 130 102,26

75095 Pozostała działalność 80 572,00 3 595,00 84 167,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 000,00 3 000,00 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 472,00 595,00 8 067,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 205 750,15 3 700,00 209 450,15

75412 Ochotnicze straże pożarne 183 000,15 3 700,00 186 700,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 360,00 - 1 000,00 35 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 253,00 4 700,00 19 953,00

Id: B57D915A-ABFD-4C22-A66F-B39DA8A1085F. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 6 279 254,98 64 005,88 6 343 260,86

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 398 525,00 51 218,68 449 743,68

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 41 161,49 41 161,49

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 038,61 7 038,61

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 008,46 1 008,46

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 010,12 2 010,12

80110 Gimnazja 812 918,85 12 787,20 825 706,05

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 696,12 10 696,12

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 829,03 1 829,03

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 262,05 262,05

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 982 271,43 8 760,57 991 032,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 246 239,43 - 6 239,43 240 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 239,43 - 6 239,43 15 000,00

90095 Pozostała działalność 116 000,00 15 000,00 131 000,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 15 000,00 50 000,00

926 Kultura fizyczna 236 217,96 500,00 236 717,96

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 19 700,00 500,00 20 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 700,00 500,00 10 200,00

Razem: 17 957 080,91 92 505,88 18 049 586,79

Id: B57D915A-ABFD-4C22-A66F-B39DA8A1085F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/332/2018

Rady Gminy Słupia Konecka

z dnia 15 października 2018 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

L
p.

Dzia
ł Rozdz. Nazwa 

przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe rok budżetowy 
2018 (7+8+10+11) dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące

1. 010 01041

Trwałość 
projektu: 
Zagospodarowan
ie przestrzeni 
publicznej 
w miejscowości 
Słupia"

4 040 2 000 2 000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

2. 750 75023

Termomoderniza
cja budynkow 
użyteczności 
publicznej 
w Gminie Słupia 
(Konecka)

27 000 27 000 4 050

A.     
B.
C.
D. 

22 950
Urząd 
Gminy 
w Słupi

3. 852 85295

Prowadzenie 
Pilczyckiego 
Domu Seniora 
w ramach 
wileloletniego 
programu 
Senior-Wigor na 

538 280 115 190 72 000

A. 43 190    
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

Id: B57D915A-ABFD-4C22-A66F-B39DA8A1085F. Podpisany Strona 1



lata 2015-2020

4. 900 90001

Trwałość 
projektu:"Budo
wa 
indywidualnych 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków na 
terenie gminy 
Słupia"

2 000 2 000 2 000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

5. 900 90002

Odbieranie 
i zagospodarowa
nie odpadów 
komunalnych od 
właścicieli 
nieruchomości 
zamieszkałych 
na terenie 
Gminy Słupia

354 169 200 000 200 000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

6. 921 92109

Trwałośc 
projektu 
"Przebudowa 
budynku 
świetlicy 
wiejskiej 
w miejscowości 
Mnin"

20 200 10 000 10 000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

7. 750 75023

Trwałość 
projektu "E-
świetokrzyskie 
Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatycznej 
JST"

71 136 23 712 23 712

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

8. 853 85395

Nowa era 
komputera-
poprawa 
umiejętności 
korzystania 
z internetu, e-
usług

134 400 134 400

A. 19 514,88  
B.
C.
D. 

114 885,12
Urząd 
Gminy 
w Słupi

Id: B57D915A-ABFD-4C22-A66F-B39DA8A1085F. Podpisany Strona 2



9. 801 80103   
80110

Przedszkole 
nowej generacji 
w Słupii 
Koneckiej

165 617,64 64 005,88

A.   
B.
C.
D. 

64 005,88
Szkoła 
Podstawow
a w Wólce

Razem: 1 316 842,64 578 307,88 313 762 62 704,88 201 841,00

wydatki majątkowe

1.

750 
   
801 
  

75023   
80101  
   
RAZE
M

Termomoderniza
cja budynków 
użyteczności 
publicznej 
w Gminie Słupia 
(Konecka)

2 678 958,07
857 626,75

1 804 234,32
2 661 861,07

407 110,25
927 974,32

1 335 085,07

A.     
B.
C.
D. 

450 516,50
876 259,50 1 

326 776,00

Urząd 
Gminy 
w Słupi

2. 900 90001
Budowa 
oczyszczalni 
ścieków

3 983 849 265 310 38 375 226 935

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

3. 900 90002

Odbieranie 
i zagospodarowa
nie odpadów 
komunalnych od 
właścicieli 
nieruchomości 
zamieszkałych 
na terenie 
Gminy Słupia

45 831 45 831 45 831

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

4. 900 90015
Modernizacja 
oswietlenia 
ulicznego

30 000 10 000 10 000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

Razem: 6 738 638,07 2 983 002,07 94 206,00 1 562 020,07 1 326 776

Ogółem 8 055 480,71 3 561 309,95 407 968,00 1 562 020,07 62 704,88 1 528 617,00 x

Id: B57D915A-ABFD-4C22-A66F-B39DA8A1085F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/332/2018

Rady Gminy Słupia Konecka

z dnia 15 października 2018 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2018 (6+7+9+10) dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące
z innych  źr.*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 926 92695
Słupia odNowa - Centrum sportowo - 
rekreacyjne dla mieszkańców Gminy 

Słupia Konecka
126 500,00 76 500,00

A.     50 000   
 
B.    
C. 
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

2. 600 60016 Przebudowa dróg gminnych 527 425,34 421 
925,34

A.    105 500 
B.    
C. 
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

3. 010 01095 Wykonanie posadzki i balustrady 
w altanie w Hucisku 4 000,00 4 000,00

A.     
B.    
C. 
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

Id: B57D915A-ABFD-4C22-A66F-B39DA8A1085F. Podpisany Strona 1



4. 700 70005 Dobudowa świetlicy wiejskiej 
w Zaostrowiu 13 605,62 13 605,62

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

5. 900 90015 Dobudowa punktów oświetlenia 
ulicznego 5 000,00 5 000,00

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

6. 926 92695
Budowa placów zabaw oraz mini 
siłowni na terenie Gminy Słupia 
Konecka

76 000,00 15 250,00

A. 9 112,50    
B.
C.
D. 

51 637,50 Urząd Gminy 
w Słupi

7. 600 60017
Modernizacja drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w miejscowosci 
Mnin

62 012,00 62 012,00

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

8. 630 63095 Zakup altany ogrodowej 10 000,00 4 000,00

A. 6 000,00
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

9. 720 72095 Szkolne Pracownie Informatyczne 
Województwa  Świętokrzyskiego 77 854,00 19 463,50

A.     
B.
C.
D. 

58 390,50 Urząd Gminy 
w Słupi

10. 600 60017 Odwodnienie drogi wewnętrznej 
w Czerwonej Woli Wsi 19 607,00 19 607,00

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

Ogółem 922 003,96 641 
363,46 170 612,50 110 028,00 x

Id: B57D915A-ABFD-4C22-A66F-B39DA8A1085F. Podpisany Strona 2




